
UCHWAŁA NR X/77/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Wyczółkowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art 13 ust. 1 i art 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2014 r. poz. 518 z późn. zm./ - Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Iławy w obrębie 2 jako działka nr 658/12 o powierzchni 0,0320 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr EL1I/00028514/5, położonej przy ul. Wyczółkowskiego, z przeznaczeniem na 
polepszenie warunków zagospodarowania sąsiednich nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrębie 2 jako działki nr 658/1, 658/2, 658/3, 658/4, 658/5, 658/6, 658/7, 658/8, 658/9, 
658/10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 241268E3-6B81-4BDD-8B54-73866F74384F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie działki, mogącej poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości
przyległych, stanowiących własność osób fizycznych, które nadbudowały na istniejących hangarach na łodzie,
pomieszczenia socjalne poprawiające warunki użytkowania tych hangarów. Zbywana działka umożliwi
właścicielom hangarów dostęp do pomieszczeń socjalnych od strony ścieżki pieszo-rowerowej biegnącej wzdłuż
brzegów jeziora Jaziorak, co zostało uzgodnione przez Burmistrza Miasta na etapie uzyskiwania pozwolenia na
budowę pomieszczeń socjalnych. Nieruchomość ta nie może być zagospodarowana jako odrębna działka
budowlana.

Id: 241268E3-6B81-4BDD-8B54-73866F74384F. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T10:23:58+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




